

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție: 21099447/ ocds-b3wdp1-MD-1696922035851 din 18.10.2023									
Obiectul achiziției: Achiziționarea consumabilelor pentru activitatea științifică, IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"									
<u>N/o</u>	<u>Denumirea bunurilor</u>	<u>Unitatea de măsură</u>	<u>Cantitatea</u>	<u>Preț unitar (fără TVA)</u>	<u>Preț unitar (cu TVA)</u>	<u>Suma fără TVA</u>	<u>Suma cu TVA</u>	<u>Termenul de livrare</u>	<u>Clasificatie bugetară (IBAN)</u>
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	6. Criotuburi sterile 1.8-2 ml	Bucata	2400	2,0000	2,4000	4 800,0000	5 760,0000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
9	9.Eprubete conice de 15 ml	Bucata	400	1,7000	2,0400	680,0000	816,0000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
10	10. Eprubete cu anticoagulant K3 EDTA 10 ml	Bucata	400	1,9700	2,3640	788,0000	945,6000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
13	13.Tub Tempus ARN 3ml	set	2	9 961,5000	11 953,8000	19 923,0000	23 907,6000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
14	14.Ac vacutainer 21G	set	4	13,0000	15,6000	52,0000	62,4000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
15	15.Holder pentru ac de vacutainer	set	4	77,0000	92,4000	308,0000	369,6000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
16	16.Pensă lungă, 20 cm	Bucata	2	80,0000	96,0000	160,0000	192,0000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
18	18.Pipettor manual 100-1000 uL	Bucata	1	2 000,0000	2 400,0000	2 000,0000	2 400,0000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
19	19.Vîrfuri pentru pipettor 1000 uL	set	2	100,0000	120,0000	200,0000	240,0000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
22	22. Lame silanate	buc	3	333,0000	399,6000	999,0000	1 198,8000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
23	23. Lame	buc	1	1 200,0000	1 440,0000	1 200,0000	1 440,0000	45 zile din momentul semnării	MD19AG00000 0022512015544
<b>Valoarea totală a ofertei</b>						<b>31 110,00</b>	<b>37 332,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor; În calitate de: Director general;

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL; Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2